

11 Mart 2025

Global Piyasalarda Gündem

- ✓ ABD'de büyüme endişelerinin artması ile Nasdaq 100 endeksinin dünkü %4'lük düşüşü, son iki buçuk yılın en sert düşüşü olurken S&P 500 endeksi ise Eylül ayında bulunduğu seviyeye kadar geriledi. Bugün ABD endeks vadeli kontratlarında toparlanma çabası görülmekte. ABD 10 yıllık tahvil faizi, bu haftaki yoğun borçlanma takvimine rağmen, güvenli liman talebi ve resesyon korkusunu yansıtabilecek şekilde %4,20 civarında seyrediyor. ABD endekslerindeki yoğun satıcılık seyre karşın, Asya ve Avrupa hisse senedi piyasaları ABD piyasalarını takip etmedi. ABD'nin büyüme beklentileri aşağı güncellense de, Çin ve Avrupa'da teşvik ve parasal genişlemeye yönelik hamlelerin küresel büyüme beklentilerini canlı tutması, bu olumlu ayrışmanın sebebi olarak gösterilebilir.



- ✓ **Delta Airlines** dün, ABD'deki ekonomik belirsizlik nedeniyle ilk çeyrek tahminlerini %50 düşürdü. Eğer Trump'ın gümrük vergileri ABD ekonomisini yavaşlatırsa, ilk etkilenen sektörden biri seyahat endüstrisi olacaktır ve bu nedenle şirket, 1. çeyrek için daha önce belirlediği 0,70\$ - 1,00\$ HBK tahminini 0,30\$ - 0,50\$ aralığına aşağı çekti. Revizyon analist tarafından bekleniyordu, ancak bu büyüklüğün piyasayı şaşırtması ile seans öncesi işlemlerde **Delta Airlines (NYSE: DAL)** %2,07 eksidede seyrediyor.

Global Piyasalarda Gündem



- ✓ **Oracle**, mali 3Ç25'te 1,47\$ hisse başına kar ve 14,13 milyar\$ hasılat elde ederek 1,49\$ HBK ve 14,39 milyar\$ hasılat yönündeki beklentilerin altında kaldı. Şirketin bulut geliri, altyapı segmentinde görülen %49'luk gelir artışından desteklenerek yıldan yıla %23 artışla 6,2 milyar \$'a ulaştı. Yatırımcı toplantısında şirket, mali 2025 yılında sermaye harcamalarının geçen yılın iki katına çıkıp 16 milyar\$'a ulaşacağını açıkladı. Şirket yönetimi, mali 206 ve 2027 yıllarında cironun sırasıyla %15 ve %20 büyüyeceğini bekliyor. Seans öncesi işlemlerde Oracle (**NASDAQ: ORCL**) %2,88 eksidede.



- ✓ Avrupalı otomotiv üreticisi **Volkswagen**, elektrikli araç satışlarını arttırmak, maliyetleri düşürmek ve ticaret savaşlarında yol bulmakla geçecek zorlu bir sene daha geçirmeyi beklediğini belirtti. Araç üreticisi iki ana pazarı olan Almanya ve Çin pazarlarında önemli zorluklarla karşı karşıya, şirket yeni modellere yoğunlaşacağı bu dönemde Çin satışlarında 1 milyar €'ye yakın bir düşüş beklediğini, ve Almanya'daki işgücü azaltımı gibi tedbirlerin etkisi ile yıl sonuna dek 1 milyar€ tasarruf sağlamayı beklediğini açıkladı.

*Seans öncesi bilgileri TSİ 17.00'ye göre verilmiştir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Kaynak: finance.Yahoo.com,
tradingview.com,
investing.com, wsj.com

Nisan Vadeli Altın Sözleşmesi

Son günlerde ABD'de gündeme gelen resesyon endişeleri nedeniyle yarın açıklanacak ABD TÜFE verisi, altın fiyatlarının yönü açısından kritik olacak.

Nisan vadeli altın sözleşmesi 2.932\$ üzerinde kapanış gerçekleştirirse 2.916\$ altında zarar kes çalıştırarak 2.970\$ hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

Sözleşme 2.900\$ altında kapanış gerçekleştirirse 2.925\$ üzerinde zarar kes çalıştırarak 50 günlük üssel ortalaması ve yatay trendin kesiştiği 2.850\$ hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.



Nisan Vadeli Petrol Sözleşmesi

Küresel talep endişeleri ve OPEC+ üretim artışı petrol fiyatlarını baskıarken, ticaret gerilimleri ve arz artışı petrol fiyatlarında düşüşü tetikliyor.

Eğer nisan vadeli petrol sözleşmesi 68,61\$ seviyesi üzerinde kapanış yaparsa 66,86\$ seviyesi altında zarar kes çalıştırarak 70,31\$ hedefli uzun pozisyon açılmasını öneriyoruz.

Petrol fiyatları 65,35\$ seviyesinin altına sarkarsa, 66,86\$ seviyesi üzerinde zarar kes çalıştırarak 64,00\$ hedefli kısa pozisyon açılabilir. Bu seviyelerin kırılması petrol fiyatlarında daha derin bir düzeltmeyi tetikleyebilir.

